平成１５年８月６日

各      位

      会 社 名  株式会社 クラレ

      代表者名  取締役社長  和久井 康明

      コード番号  3405

      上場取引所  東証・大証第一部 他

      問合せ先  ＩＲ・広報部長 前田 公平

  TEL． 03－3277－3100

株式の上場廃止申請に関するお知らせ

当社は、平成１５年８月６日開催の取締役会において、当社普通株式を上場している５証券

取引所のうち、東京証券取引所及び大阪証券取引所を除く３証券取引所（名古屋証券取引所、

福岡証券取引所、札幌証券取引所）につき、上場廃止の申請を行うことを決議しましたので、

下記の通りお知らせします。

記

１．上場廃止申請を行う理由

  名古屋証券取引所、福岡証券取引所及び札幌証券取引所においては、当社株式の取引実

績がほとんど無く、コスト削減及び事務処理量軽減の必要性を考慮し、上場廃止の申請を

することとしました。

２．当社株式の上場を継続する証券取引所

東京証券取引所、大阪証券取引所

３．上場廃止申請日 平成１５年８月６日（水）

４．今後の見通し

上場廃止申請書類を提出し、各証券取引所で受理された後、整理ポストに割り当てられ

た日から、原則 1 ヵ月後に上場廃止となる予定です。

以上